

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 7947.	Randel, Einar	statt „Glasagenturen“ ist zu setzen „Kaufmann“.
1a 1824.	Rasmussen, Edmond	statt „1a 1824“ ist zu setzen „1. 7186“.
1. 3922.	Reinberg, J. Alfred	statt „Gr. Reichenstr. 3“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 49. 51, Reichenhof“.
1. 3486.	Richter, Hermann	Eintragung zu ändern in: „1. 3486. Richter Ww., Hermann , Kistenfabrik, Dan pfsägerei und Export-Klempnerei, Steckelhorn 17. 19“.
2. 739.	Rümpfer, W.	statt „Bartelsstr. 54“ ist zu setzen „Charlottenstr. 26“.
3. 4341.	Sander, H. C.	statt „Landgerichtsdirektor“ ist zu setzen „Senator“.
4. 2565.	Schaechtel, H.	Eintragung zu ändern in: „4. 2565. Schaechtel Wwe., Frau Dir. H. , Moltkestr. 31“.
1. 2889.	Schirmer, Herm. Jul.	statt „Rödingsmarkt 22. 23“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 21“.
3. (2237)	Schlaflke, Arthur	statt „Uhlenhorsterweg 2“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 25“.
4. 2971.	Schlumbohm, H. D.	statt „Hochallee 25“ ist zu setzen „Hallerplatz 8“.
3. 1583.	Schmidt, Carl	statt „Adolphstr. 40“ ist zu setzen „Bellevue 28“.
2. 1100.	Schmidt, Heinr. W. A. (Deerselbe)	statt „2. 1100. — Schäferkampsallee 16“ ist zu setzen „4. 1559. — Hochallee 45 a“.
3. 1026.	Schneider & Senckel	Firma zu ändern in: „ Schneider & Jenckel “.
1. 3063.	Schön, C.	statt „Pastorenstr. 14“ ist zu setzen „Herrengraben 24“.
3. 1684.	Schünhoff, A.	Eintragung zu ändern in: „3. 1684. Schünhoff, Adolf , Schlosserei und mechanische Werkstatt, Papenhuderstr. 45. 47“.
1. 4961.	Schwarz, Adolph. & Dr. Franz Christian Wulff	statt „Gr. Bäckerstr. 5. 7“ ist zu setzen „Gr. Bäckerstr. 6. 10, Deekehaus“.
1. (6079)	Schwarz, J., „Strandbazar“	hinter „Muschelhandlung“ einzuschalten „en gros und en detail“.
1. 1852.	Sengstack, Stephan	statt „Bergstr. 14“ ist zu setzen „Catharinenstr. 34“.
4. 2453.	Simonis, Moritz	statt „Oberstr. 16“ ist zu setzen „Oberstr. 119“.
3. 1038.	Staude, Dr. med. C.	Eintragung zu ändern in: „3. 1038. Staude, Dr. med. C. , Spezialarzt für Frauenkrankheiten, Oberarzt der Entbindungsanstalt, (3—5 N.), Holzdamm 40“.
1. 79.	Stavenhagen, Ernst G.	statt „Hopfenmarkt 2, Nicolaihof“ ist zu setzen „Plan 6“.
5. 62.	Teubner, Karl	statt „5. 62. — Diagonalstr. 4“ ist zu setzen „1. 5445. — Veringstr. 43, Wilhelmsburg“.
1. 5600.	Therkorn, F. W.	statt „Veddeler Brückenstr. 114“ ist zu setzen „Veddeler Brückenstr. 92“.
3. 4519.	Thürey, Georg	Eintragung zu ändern in: „3. 4519. Thürey, Georg, & Sohn , Töpfermeister, Lindenstr. 12“.
1. 180.	Tornquist, W.	statt „Brandsende 6“ ist zu setzen „Brandsende 12“.
1. 2633.	Träger, Paul	statt „Dovenhof 110“ ist zu setzen „Dovenhof 107“.
1a 2435.	Ullrich, Gustav	statt „Cremon 27“ ist zu setzen „Deichstr. 47“.
3. 4171.	Verein Hamburgischer Staatsbeamten (Derselbe)	statt „Wandsbecker Chaussee 167. 169“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 132“.
1. 6229.	Verlagsanstalt u. Druckerei A.-G. (Dieselbe)	Eintragung zu ändern in: „1. 6229. Verlagsanstalt und Druckerei A.-G. , (vormals J. F. Richter) in Hamburg in Lique, Gr. Bleichen 33.
1. 4940.	Vetter & Rehm	statt „Mattentwiete 35“ ist zu setzen „Cremon 10“.
1. (7298)	Wagner, M.	statt „Glashüttenstr. 78“ ist zu setzen „Rentzelstr. 5“.
3. 2932.	Wegner, Dr. med. E.	Eintragung zu ändern in: „3. 2932. Wegner, Dr. med. E. , (8—9½ V., 4—5 N., Sonntags 8—9 V.), Holzdamm 46“.
1. 2382.	Wiegels, Martin	statt „Hohe Bleichen 29“ ist zu setzen „Neustädterstr. 16“.